
по ОКУДуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
1вуреченская средняя общеобразовательная школа № 8»_____
эасноярский край, Рыбинский р-н, с. Двуречное, Октябрьская ул., 
1а, т. (39165) 63-12-8 по ОКПО 39692623

Номер Дата

01-05-118/1 28.08.2023

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении рабочих программ 

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года.

Приказываю:
1. Утвердить рабочие программы по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам:
Физкультурно-спортивной направленности:
- «Волейбол»
- «Настольный теннис»
- «Шахматы»
- « Шашки»

2. Технической направленности:
- «Физика в исследованиях»
- «Легознайка»

3. Художественной направленности:
- «Школа искусств»
- «Школьный театр «Сказка»

Руководитель:
Директор учреждения 

образования

должность

стр. 1из1


